



# Humili Holding ApS

Einars Lykke 24, 8464 Galten

CVR-nr. 33 87 70 21

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024.

---

Anders Høy Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Humili Holding ApS Einars Lykke 24 8464 Galten
	Telefon: 26770906
	CVR-nr.: 33 87 70 21
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anders Høy Thomsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Kapitalinteresse</b>	Fortiz Invest ApS, Hasselager

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i selskaber samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.130 kr. mod -8.230 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -586.089 kr. mod -2.117.631 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Anpartshaver har som primær finansieringskilde erklæret, at selskaberne og ejerne ikke vil kræve sit tilgodehavende hos selskabet pr. 30.06.2023 indfriet inden 12 måneders drift samt at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil reetableres via driftsmæssigt overskud fra kapitalandele de kommende år.

Selskabet vurderes at have tilstækkeligt likviditet til de kommende 12 måneders drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.130</b>	<b>-8.230</b>
Andre finansielle indtægter	32.660	30.228
Nedskrivning af finansielle aktiver	-567.313	-1.616.889
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.566	-522.740
<b>Resultat før skat</b>	<b>-586.089</b>	<b>-2.117.631</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-586.089</b>	<b>-2.117.631</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.595.014
Disponeret fra overført resultat	-586.089	-522.617
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-586.089</b>	<b>-2.117.631</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	359.861	599.053
	Andre tilgodehavender	<u>10.440</u>	<u>9.944</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>370.301</u>	<u>608.997</u>
	Likvide beholdninger	<u>38</u>	<u>3</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>370.339</u>	<u>609.000</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>370.339</u>	<u>609.000</u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-1.304.430</u>	<u>-718.340</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.224.430</u></b>	<b><u>-638.340</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	26.733
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.563.130	1.218.971
Anden gæld	<u>21.639</u>	<u>1.636</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.594.769</u>	<u>1.247.340</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.594.769</u></b>	<b><u>1.247.340</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>370.339</u></b>	<b><u>609.000</u></b>

- 1 Kapitalberedskab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	-718.341	-638.341
Årets overførte overskud eller underskud	0	-586.089	-586.089
	<b>80.000</b>	<b>-1.304.430</b>	<b>-1.224.430</b>

## Noter

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Anpartshaver har som primær finansieringskilde erklæret, at selskaberne og ejerne ikke vil kræve sit tilgodehavende hos selskabet pr. 30.06.2023 indfriet inden 12 måneders drift samt at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil reetableres via driftsmæssigt overskud fra kapitalandele de kommende år.

Selskabet vurderes at have tilstækkeligt likviditet til de kommende 12 måneders drift.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	65.566	522.740		
	<b>65.566</b>	<b>522.740</b>		
<b>3. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. juli 2022	21.875	21.875		
Tilgang i årets løb	20.000	0		
Afgang i årets løb	-20.000	0		
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>21.875</b>	<b>21.875</b>		
Opskrivninger 1. juli 2022	0	1.595.014		
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-1.595.014		
Årets nedskrivning	-21.875	-21.875		
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-21.875</b>	<b>-21.875</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Humili Holding ApS</b>
Fortiz Invest ApS, Hasselager	43,75 %	-4.360.680	-3.795.308	0
		<b>-4.360.680</b>	<b>-3.795.308</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers banklån. Kautionen udgør pr. 30. juni 2023 kr. 79.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af kapitalinteressers eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for kapitalinteressens pengeinstitut.
